江苏省科学技术厅文件

	苏科行审〔2016〕368号

[image: image1.wmf]

关于发放苏州出入境检验检疫局检验检疫
综合技术中心实验动物许可证的决定
苏州出入境检验检疫局检验检疫综合技术中心：
你单位提出的 实验动物使用许可证 申请，经我厅审查和专家现场考核，申报材料齐全，符合法定条件和标准，根据《实验动物许可证管理办法》第八条和《江苏省实验动物管理办法》第六条的规定，现予以批准。

使用许可证编号：SYXK(苏)2016-0051，许可范围：普通环境，普通级兔、豚鼠；SYXK(苏)2016-0052，许可范围：屏障环境， SPF级大鼠、小鼠，设施地址：苏州市吴中经济技术开发区越溪街道黄泥村路18号越旺智慧谷A2楼。
许可证有效期自2016年12月20日至2021年12月19日。

请你单位严格按照国家和省实验动物管理法规，加强质量管理，做好许可证的使用和管理及相关生物安全保障工作。
  江苏省科学技术厅

  2016年12月20日

（此件主动公开）

[image: image2.wmf]
抄送：科技部基础研究司，省卫生计生委、食品药品监管局、教育厅、农委、质监局，省动管办，苏州市科技局。

[image: image3.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2016年12月20日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

— 1 —

_268435458

_268435459

_268435460

_268435457.doc